ICARE -
Lo \?’@‘T ﬁh 1 'ﬂ@ i‘%/ ..,ﬁ,.\

e

S.l stema SERVIZI REFEZIONE FARMACIE RISCOSSIONE SERVIZI RSA SERVIZI
virtuoso ALLINFANZIA  SCOLASTICA COMUNALI TRIBUTI SOCIALI TABARRACCI CIMITERIALI
\—l/

Determina n. 84 del 16/04/2018

OGGETTO: Determina dirigenziale per acquisto diretto di STAMPANTE FISCALE PER
FARMACIA MIGLIARINA - CIG: Z10233400C.

il Dirigente Amministrativo
Visto:

- il Decreto Legislativo 18.4.2016, n. 50 e s.m.i. (“Codice dei contratti pubblici™);

- il “Regolamento per I'acquisizione di beni e servizi e per I'affidamento di lavori di importo
inferiore alla soglia di rilevanza comunitaria”, approvato con delibera del C.d.A. n.7 del
07/06/2017.

Preso atto che:

- a seguito del sopralluogo effettuato dalla ditta RG ROSANO GEMIGNANI di Viareggio presso
la Farmacia Comunale Migliarina, & emerso che la memoria fiscale del registratore presente in
farmacia ¢ giunta ad esaurimento, pertanto necessita di essere sostituito;

- la ditta RG ROSANO GEMIGNANI di Viareggio, titolare del contratto di manutenzione e
assistenza delle stampanti fiscali in uso presso le farmacie, ha presentato un’offerta di
preventivo, per la sostituzione del registratore fiscale, pari ad € 730,00 oltre iva;

- lintervento risulta di carattere urgente al fine di evitare danni all’operativita della farmacia
causati dall’improvvisa interruzione del funzionamento del registratori di cassa;

- il prezzo proposto, comprensivo dell’installazione e collegamento ai gestionali in uso, risulta
essere congruo con i prezzi di mercato;

- & stata formulata richiesta all’ Autoritd Nazionale Anticorruzione del Codice Identificativo che
risulta ora individuato con il CIG n. Z10233400C.

Tutto cid premesso,
DETERMINA

- di affidare alla societt RG ROSANO GEMIGNANI, la fornitura di quanto in oggetto, per un
importo complessivo pari ad € 730,00 oltre IVA nei termini di legge;

1l Dirigente
r. Marco Francigs

P

pagina 11
iCARE srl uninominale Tel. 0584 3811
Soggetta ad attivita di direzione e coordinamento det Comune di Viareggio Fax 0584 385562
Capitale sociale € 1,000.000,00 iv. e-mail protocollo@icareviareggio.it
Sede legale e amministrativa: via G. Pascoli 6 - 55049 Viareggio (LU) PEC  protocollo@pec.icareviareggio.it Crerh  Viammon

Pl e C.F. 01588020469 - REA di Lucca 73460 Sito  www.icareviareggio.it



